
　
。
。
‘
Ｉ

1
1
”
｀

　
　
　
一
　
一

4
1
‘

昨

気仙地区

緩和ケア講演会

＠　時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

＠　今回、秋田県外旭川病院より松尾直樹先生をお招きし、緩和ケア講演会を企画い

　　たしました。　ご講演を頂いた後、ご参加の皆様が日常の診療の場で感じておられ

　　る疑問点などについてご討議頂く場もご用意させていただきました。

＠　日頃、臨床の場でお困りになられているがん疼痛に関する症例やオピオイド鎮痛薬の

　　詳細な使い方等に関するご質問、ご意見等を是非当日お持ちより下さい

＠　ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参集頂けますようご案内申し上げ

　　ます。

日

ふ
Ｊご

時

場

Ｉ
■

一
Ｉ

平成24年11月27日（火）18:30～20:10

気仙医師会館大船渡市盛町宇内の目6番地1TEL 0192-27-7727

18:30～18:50

18:50～19:50

【製品紹介】

　｢オキシコドン製剤で繋がる疼痛治療｣

　　　　　　　　塩野義製薬(株)がん疼痛克服推進室下田耕司

【特別講演】

　　　　　　　　　　座長　県立大船渡病院緩和医療科長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　村上雅彦先生

『疼痛治療～こんな時どうする？現場での対応～』

19:50～20:10

＊

＊

講師　　医療法人惇慧会外旭川病院ホスピス

松尾直樹先生

【ディスカッション･質疑応答】

問い合わせ先:塩野義製薬株式会社　岩手第２営業所

　　　　　　　担当:岡正樹（不在時:高橋紀子）

　　　TEL:019-624-5021（代表）携帯:080-5364-6196

当日は軽食を用意しております。

駐車場に限りがございます｡乗り合いにてご来場下さい。

共催:気仙医師会気仙薬剤師会塩野義製薬株式会社

･一

t゛ ご

-ｙ'，

。ご


	page1

